như những tình khúc thuở thanh xuân của
ông, chất chứa nỗi niềm nhớ nhung quê
hương của người viễn xứ mỗi độ Xuân về.
Ca khúc này được tác giả đặc biệt cho trình
làng vào dịp Tết Ất Mùi 2015 trên website
Cỏ Thơm, qua tiếng hát của Tâm Hảo:
http://cothommagazine.com/nhac1/Nguyen
VanDong/TinhCoHuong-NguyenVanDong-
TamHao.mp3

*****
Tiểu sử của Nguyễn Văn Đông

I. Đời quân ngũ
Nguyễn Văn Đông sinh năm 1932 tại Quận
1 Sài Gòn. Nguyên quán gia đình ông là
điền chủ ở xã Lợi Thuận, huyện Bến Cầu,
tỉn h Tây Ninh.